ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2022 - CONVOCA PRIMEIRA SUPLENTE À CONSELHEIRA TUTELAR SENHORA JAQUELINE EDUARDA WEISS DA SILVA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -CMDCA São José das Palmeiras-PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de São José das Palmeiras-PR no uso das suas atribuições, legais que lhe confere a Lei Municipal Nº 665/2021.

Resolve

Convocar a senhora Jaqueline Eduarda Weiss da Silva, portadora do RG Nº 13.468.476-3 primeira suplente para o cargo de Conselheira Tutelar do Município de São José das Palmeiras. A mesma deverá apresentar-se no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal munida de todos os documentos pessoais para a investidura do Cargo. O Prazo para a apresentação é imediato contados da data da publicação deste Edital. A mesma ocupará o cargo como Conselheira Tutelar Titular devido a renúncia ao cargo do Conselheiro Tutelar Marcelo Teixeira de Souza.

São José das Palmeiras, 10 de agosto de 2022.

ALEXANDRA NUNES MARAFIGA
Presidente CMDCA

Publicado por: Fernanda Souza Pereira Código Identificador:A2913C1E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 11/08/2022. Edição 2581 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/